
آن سوی تور منطقه ای بن سلمان

همزمان با بازار داغ و ترافیک پرحجم سفرهای 
دیپلماتیک منطقه ای،سفر دوره ای پنج روزه 
عمان،  عربی  کشور   5 بــه  سلمان  بــن  محمد 
ــارات و کویت هم انجام شد.  بحرین، قطر، ام
ــرا کــه همه  ســفــری کــم سابقه و پــر اهمیت چ
کشورهای عضو شورای همکاری خلیح فارس 
را در بر می گیرد و همچنین نخستین سفر او به 
دوحه پس از آشتی است. حال سوال این است 
که علت این تحرکات چیست و چه اهدافی دنبال 
می شود؟قرار است چهل و دومین نشست سران 
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس 
اواخر هفته جاری در ریاض، پایتخت عربستان 
 5 برگزار شــود. بنابراین، سفر بن سلمان به 
کشور دیگر عضو شورای همکاری خلیج فارس 
بی ارتباط با نشست آینده این شورا نیست. به 
باور بسیاری از کارشناسان، این سفر با هدف 
از بین بــردن اختلافات ژئوپلیتیکی و تقویت 
همکاری و هماهنگی میان شش کشور عربی 
خلیج فــارس به ویــژه در نحوه مواجهه موثر با 
مذاکرات هسته ای جاری و آن چه نفوذ منطقه ای 
ایــران اعلام می شود، صورت گرفته است. در 
حالی که روابــط میان شــورای همکاری خلیج 

فــارس بر پایه پیوندهای فرهنگی، مذهبی و 
قبیله ای است، آن ها مواضع سیاست خارجی 
متفاوتی در قبال ایران دارند. عمان، کویت و قطر 
همگی روابط نسبتاً خوبی با ایران دارند و این در 
حالی است که امــارات نیز در روزهــای گذشته 
مذاکرات تنش زدایی با تهران را به طورعلنی 
در پیش گرفته است. این امر اجماع سازی مد 
ــورای همکاری، دربــاره  نظر سعودی ها در ش
تهدیدسازی از روابط با ایران را تاحدود زیادی 
ناکارآمد می سازد،بنابراین بن سلمان با انجام 
این تور منطقه ای به دنبال اجماع سازی برای 
ــت. نکته مهم دیگر ایــن که  ــاض اس نشست ری
سفر بن سلمان به 5 کشور عربی پس از سفر 
مقامات اماراتی به سوریه و ترکیه و همزمان با 
سفر طحنون بن زاید، مشاور امنیت ملی امارات 
به تهران انجام می شود. این موضوع نیز بیانگر 
رقابت منطقه ای عربستان و امارات است. افزون 
بر این،به نظر می رسدموضوع مهم تر دربــاره 
سفر محمد بن سلمان مربوط به موقعیت شخص 
ولیعهد سعودی است. از ژانویه 2021 که بایدن 
روی کار آمده ، موقعیت بن سلمان هم در سطح 
داخلی و هم جهانی متزلزل شده است. در سطح 
داخلی، اگرچه همچنان بن سلمان شانس اول 
برای کسب کرسی پادشاهی سعودی است و نفوذ 
زیادی در ساختار قدرت دارد، اما برخی از رقبای 
وی از جمله محمد بن نایف تحت حمایت دولت 
ــد. در همین حــال، بن سلمان  بایدن قــرار دارن
محتاط  تر از گذشته در ساختار قدرت عربستان 
اقدام می کند. در سطح خارجی نیز محمد بن 
سلمان در سال 2021 هیچ سفر خارجی نداشته 

و حتی در اجلاس اخیر جی 20 در بروکسل نیز 
حضور پیدا نکرده بود. علاوه بر این، محمد بن 
سلمان در 11 ماه گذشته هیچ گفت وگویی با 
رئیس جمهوری آمریکا نداشته است. سیاست 
منطقه ای عربستان سعودی نیز دستاوردی برای 
این کشور نداشته و عملًا بی تجربگی و شکست 
سیاست هایی که محمد بن سلمان طراح و مجری 
اصلی آن بود، اثبات شده است.برای نمونه در 
با تشدید محاصره  پــرونــده جنگ یمن،ریاض 
مأرب و ثمربخش نبودن حملات شدید هوایی 
برای جلوگیری از روند پیشروی های انصارا... در 
ساحل غربی طی هفته های اخیر، نگران از دست 
دادن کامل قافیه جنگ به صنعا و داشتن موضع 
ضعف در مذاکرات آینده هستند. این در حالی 
است که انــصــارا... در پاسخ به حملات هوایی 
سعودی ها موفق شدند دور جدیدی از حملات 
موشکی و پهپادی موسوم به »بازدارندگی« را 
در عمق خاک عربستان انجام دهند.شاید همه 
این ها باعث شده است که در این سفر دوره ای، 
امکان نقش آفرینی کشورهایی چون عمان یا قطر 
که از روابط دوستانه و نزدیکی با تهران برخوردار 
میزبان  گذشته  در  که  مسقط  حتی  و  هستند 
چندین دور گفت وگوهای مستقیم و غیرمستقیم 
سعودی و انصارا... بوده است، با توجه محمد 
بن سلمان مواجه شود.با توجه به این وضعیت، 
می توان گفت در سفر اخیر محمد بن سلمان به 5 
کشور عربی اهداف شخصی وی از جمله خروج 
از انزوا، گفت وگو درباره برخی مسائل منطقه ای 
از جمله جنگ یمن و همچنین رقابت با امارات در 

حوزه غرب آسیا وجود داشته است.
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  من اگه تو یه پنت هاوس تو کالیفرنیا هم  •
زندگی کنم، زمین کنارشو می خوان بسازن، 

۷ صبح هم اوستا بناها داد می زنن!
 پس این خبرهای خوش آذرمــاه که آقای  •

رضائی معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت 
چی شد؟

بعد  • چنده؟  کیلویی  تحریم  روزمیگن  یه   
میگن مذاکره کنیم تا تحریم ها رو برداریم، 
ــاره میگن  بعد برجام رو آتــش می زنــن، دوب
مذاکره می کنیم، بعد میگن هرکی مذاکره 
ــاره 40 نفر رو می  کنه خیانت کـــرده، دوبـ
فرستن مذاکره..... بعد میگن چرا همه چی 
گــرون شــده، بــاز یقه همدیگه رو می گیرن 
میگن چرا گرون شده؟ اصلا ماجراها داریم. 

نفهمیدم درست چیه ؟!
چرا در مملکت ما مسئولان هر چیزی را که  •

خوب می شود به خود نسبت می دهند و هر 
چیزی را که بد می شود به دشمن؟

دعوت نامه ماشینم از ایران خودرو یک روز  •
بعد از گرون شدن و نرخ های جدید اومد.۳0 
میلیون باید پول بیشتر بدم! یعنی نمی شد 

هفته قبلش بیاد؟
 می خواهند نماز باران بخوانند آیا این همه  •

بارانی که خداوند به عنوان نعمت و رحمت 
بر ما فرستاد قدرش را دانستیم؟ یا به کانال 
فاضلاب هدایت کردیم یا در کشاورزی سنتی 

هدر دادیم.
بعضی از صاحبخونه ها فکر نکنن اون پولی  •

که از مستاجر می گیرن حلاله. اصــلا هم 
حلال نیست چون مستاجر اون رو از روی 
رضایت نمی ده بلکه از مجبوری و استیصال 
می ده، از شکم زن و بچه اش می زنه تا پول 
رهن و اجاره به شما بده، پس فکر نکنین هر 
رقمی که گفتین و بــراش مستاجر پیدا شد 

مشکلی نداره.
در بــاره پیام مردمی مبنی بر سربازی که  •

چاپ کردید: چرا باید عمر یک جــوان هدر 
ــار مــن نــزدیــک یــک پادگان  ــرود؟ محل ک بـ
نظامی اســت. یک جــوان با مــدرک بالا باید 
بشود راننده یک سرهنگ. این جوانان با این 

تخصص شان باید در کارخانجات و مراکز 
علمی کار کنند تا برای آینده تاثیرگذار باشند 
و گرنه دژبان بودن و...چه فایده ای برای آینده 
این جوانان دارد ؟مگرنمی گویند کارخانه ها 
به مشکلات مالی دچارند؟ از ظرفیت جوانان 

در این مکان ها استفاده نمی شود.
 چرا مشهد رو به دلیل آلودگی هوا تعطیل  •

نمی کنند؟ محل کار من در یک برج در حال 
ساخت در  مشهد اســت. واقعا شهر آلــوده و 

زیرآلاینده هاست.
 طی چند روزی که به بیمارستان هاشمی  •

نــژاد مشهد رفت و آمد داشتم واقعا باید به 
مسئولان و ناظر ساخت وساز آن دست مریزاد 
گفت که در بیمارستان با چند هکتار زمین 
جایی بــرای نمازخانه و سرویس بهداشتی 

درنظر نگرفتند!
وزیر صمت، مردم را چه فرض کرده؟ برای  •

توجیه گرانی خودرو گفت خودرو گران نشده 
بلکه قیمت اصلاح شده . این ادبیات برای 
توجیه گرانی سایر اقــلام هم ازقبیل لوازم 
خانگی و... در آینده به کار خواهد رفت! خدایا 

صبر به ما بده.
جوانه عزیز دولـــت گـــزارش100روزه اش   •

روارائه داد، تونمی خوای ارائه بدی!
ــم  ازایــــــــــــن کــــــه  قــیــمــت  • ــ ــف ــ ــاس ــ ــت ــ م

 خودروهای داخلی1۸درصد افزایش  یافت!
آستان قدس محصولی داره به نام کیک  •

ــی و کشمشی کــه طــی چند هفته  ــردوی گ
گذشته 1000 تومان گرون تر کرده وجالب 
این جاست که با افزایش قیمت دریغ از ذره 
ــردو! لطفا حداقل نــام گردویی رو به  ای گ

کشمشی تغییر بدهند!
الان این 1۸ درصــدی که خــودرو را گران  •

کردند صبح چند شنبه بود ؟ جمعه یا شنبه؟
 من کارمند ثبت احوالم وحقوقم با 1۷سال  •

است.  تومان  فرزند6میلیون  وســه  سابقه 
خواهشمندم نظام عدالت را درثبت احوال 

هم اجرا کنید.
دست دلال ها و سودجویان را در هر صنفی  •

قطع کنید تــا حـــدودی بـــازار سیاه و فشار 

معیشتی بر این ملت شریف رفع می شود.
 خــواهــش مــی کــنــم بــه مــجــیــدی بگید  •

تااستقلال به رده آخرنرسیده بره کنار.
ــاره خط ۳ قطار  • در جــواب دوستی که درب

شهری گفته بــود باید عــرض کنم که دیگه 
شهرداری مانند آقای کلالی و اون شورای 

شهر نخواهیم دید.
وقتی آب بــرای کشاورزی نیست،آبیاری  •

پارک ها و چمن که آب زیادی می برد و کارواش 
ها و فلاش تانک ها و... چه لزومی دارد؟ 

جالب نیست درحالی که در وین مذاکرات  •
ایران و... درجریان است ، شبکه خبر هیچ 

اشاره ای نمی کند؟
چــرا بــرای اشتغال مهندسان کشاورزی  •

ــزار نفر بیکارند فکری  ــدود 150 ه کــه ح
نمی کنید؟ نه این که برن به  اداره و روزنامه 

بخونن. کار اساسی وعملیاتی انجام بدین.
به نظرم در یک روزنامه خوب و موفق باید  •

چند صدایی حاکم باشد. یک روزنامه تک 
صدایی می شود کیهان و امثال آن.

ــاره  • ــورخ 16 آذر درب  به دنبال گــزارش م
بیمارستان شهیدهاشمی نژاد چون خودم 
بــودم  بیمارستان بستری  20روزدرایـــــن 
ودل خون و پــردردی دارم انتظارداشتم به 
خاطرتأیید گــزارش روزنامه خودتان آن را 

چاپ می کردید.
خیابان ها و پیاده روهای گلشهر در حال  •

بازسازی بودند ، ولی با تغییر دولت و شهردار 
کل کار متوقف شده، این درست نیست.

•  » ه چی شد ی » یر بقه  تصو عکس مسا ا چر
روسه  این تصویر  یادمه   این هفته   تکراریه؟ 

مرتبه  به  اشتراک  گذاشتی؟!
خراسان عزیز هیچ کس به  فکرما نیست.  •

حداقل شما به فکر ما نگهبان های بانک باشید. 
خط فقر12میلیونه اما حقوق ما 2میلیونه. بیمه 
و   مرخصی نداریم .به خدا خسته شدیم و از بی 

پولی شرمنده زن وبچه هستیم!
ــوردن کیک و  •  شما یــادتــون نمیاد ولــی خ

نوشابه یه زمانی از لاکچری ترین خوراکی 
ها بود.

در نشست رئیس قوه قضاییه با مدیران سازمان بورس مطرح شد 

۴ علامت سوال جدی اژه ای در برابر مدیران بورس 

رئیس قوه قضاییه با اشــاره به 4 ابهام مهم در 
بورس از جمله دخالت ناظران در فرایند خرید 
و فروش سهام ،خواستار اقدام سازمان بورس 
برای اصلاح روند فعالیت در این عرصه شد.به 
گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، در پی دستور 
اخیر رئیس عدلیه حجت الاسلام  و المسلمین 
محسنی اژ ه ای به سازمان بازرسی کل کشور 
ــردن گـــزارش هــای پیشین  مبنی بــر بــه روز ک
ــورس و تخلفات احتمالی،  ب ــاره مسائل  دربـ
هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار با 
رئیس قوه قضاییه دیدار کردند.در این جلسه 
اژه ای  محسنی  المسلمین  حجت الاسلام  و 
با بیان این که با افزایش غیرمتعارف شاخص 
بورس و تبلیغات صورت گرفته در سال های ۹۸ 
و ۹۹ جمع کثیری از مردم بدون اطلاع و آشنایی 
کافی حدود 60 میلیون کد بورسی گرفتند، 
افزود: در آن مقطع زمانی ،سازمان بورس هم 
اطلاع رسانی و آگاهی بخشی مناسبی انجام 
نــداد و در این فضا بعضی افــراد کل موجودی 
را وارد بورس کردند و حتی بعضی از مردم با 
شرایط پیش آمده از بستگان و آشنایان خود نیز 
وجوهی را دریافت کردند و وارد بورس شدند و 
هم اکنون برای این دسته ،مشکل مضاعفی به 

وجود آمده است.

عــشــقــی: زیــرســاخــت هـــای فــنــی و نظارتی 
متناسب با هجوم مردم به بازار تقویت نشده 

بود
در ایـــن نشست ،»مــجــیــد عــشــقــی« رئیس 
ســازمــان بــورس و اوراق بــهــادار نیز گفت: 
ــورس طی  ــازار بـ ــ ــه ب ــردم ب ورود ســرمــایــه مـ
۹۹ یک فرصت استثنایی  ۹۸ و  سال های 
ــرای شرکت های بــورســی و رونــق دهــی به  ب
اقتصاد کشور ایجاد کرد اما متأسفانه از آن 
جهت کــه زیــرســاخــت هــای فنی، حقوقی و 
به  سرمایه  هجوم  ایــن  بــا  متناسب  نظارتی 
ــورس تعبیه نشده بــود موجب پدید آمدن  ب
مخاطراتی شد.رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار همچنین »آزادسازی بخش دوم سهام 
عدالت«، »مهیا نبودن زیرساخت های فنی 
و حقوقی کامل«، »فروکش کردن نقدینگی 
موجود با اقدامات دولت وقت« و برخی عوامل 
دیگر را از جمله دلایل ریزش بورس اعلام کرد.

عشقی در ادامه نشست، وضعیت فعلی بازار 
سهام را مثبت و امیدوارکننده ارزیابی کرد و 
گفت: تا پایان سال با ارتقا و تقویت سامانه های 
فنی و نظارتی تمام جریان های مالی اثرگذار بر 
بازار سرمایه در سریع ترین زمان ممکن ، رصد و 
شناسایی خواهند شد و از این طریق از بسیاری 
آسیب ها و مخاطرات پیشگیری خواهد شد.در 
والمسلمین  الاســـلام  ،حجت  نشست  ــن  ای
منتظری دادستان کل کشور نیز اظهار کرد: 
از سال ۹۷ به بعد تذکرات و اخطار هایی به 
مسئولان ذی ربط بورس از جمله وزیر اقتصاد 
وقت داده ایم و به نظر می رسد بخش حقوقی 

سازمان بورس کارآمدی لازم را ندارد.

فهرست ۴ ابهام در بورس به روایت اژه ای
اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
همچنین گفت: اینجانب با ملاحظات گزارش 
های رسمی و مردمی تفاوت هایی بین فرایند 
بورس در کشور خودمان و دیگر بورس های دنیا 
می بینم که می تواند باعث رانت و سوءاستفاده 
عده ای و متضرر شدن عده دیگری شود بنابراین 
ــاره می کنم و امیدوارم  ــوارد اش به بعضی از م

سازمان بازرسی کل کشور و مسئولان سازمان 
بورس و اوراق بهادار به طور دقیق این موضوعات 
را بررسی کنند و اقدام مقتضی را به عمل آورند.

رئیس عدلیه در همین زمینه به »نمایش صف 
خرید و فروش در بورس«، »دخالت های ناظران 
بورس در فرایند خرید و فروش سهامداران«، 
»دسترسی بیشتر کارگزاری ها و سازمان بورس 
های  سفارش  کلیه  به  سهامداران  نسبت  به 
عرضه و تقاضا در بورس« و »خرید سهام با کد 
ــراد حقیقی از ســوی صندوق های  بورسی اف
حقوقی« اشاره کرد و افزود: این موارد ابهاماتی 
است که اعضای هیئت مدیره سازمان بورس 
باید درباره آن ها شفاف سازی و رفع ابهام کنند.

رئیس قوه قضاییه همچنین درباره نمایش صف 
خرید و فــروش در بــورس اظهار کرد: با وصف 
این که در بورس های متعارف دنیا، صف خرید 
و فــروش به نمایش گذاشته نمی شود چرا در 
ــروش بــه نمایش  ــورس ایـــران صــف خرید و ف ب

گذاشته می شود؟
ــلام و المسلمین محسنی اژه ای  حجت الاس
ــورس دخالت های  افـــزود: از طــرف نــاظــران ب
غیرمتعارف در امر خرید و فروش سهام صورت 
می گیرد و امـــوری بــر ســهــامــداران حقیقی و 
حقوقی تحمیل و فرضاً نمادی بــدون ضابطه 
ــدون ایــن که توضیحی داده  بسته می شود ب
شود.رئیس قوه قضاییه با اشاره به دسترسی 
کارگزاری ها و سازمان بورس به کلیه ردیف ها و 
سفارش های عرضه و تقاضا گفت: این در حالی 
است که سهامداران عــادی به صــورت آنلاین 
حداکثر 5 ردیــف از سفارش ها را می توانند 
والمسلمین  الاســلام  کنند.حجت  مشاهده 
محسنی اژه ای ادامه داد: همچنین دیده شده 
که صندوق ها به جای کد بورسی خود صندوق، 
با کد های حقیقی که در صندوق ،سرمایه گذاری 
کرده اند در بورس شرکت می کنند یا کد های 
حقیقی صــنــدوق را در اختیار دیــگــران قــرار 
می دهند و آن هــا در بــورس شرکت می کنند.
رئیس عدلیه با بیان ایــن که همه ایــن مــوارد 
می تواند ایجاد رانت و فساد کند، افــزود: باید 

درباره همه این موارد شفاف سازی شود.

خانه های چند ده میلیاردی در تهران!
 قیمت و امکانات  چند ملک لوکس و لاکچری، دود از سرتان بلند می کند...

مرجانی-دیروز خبری منتشر شد که عجیب 
کمیسیون  رئیس  نایب  ــود!  ب کننده  شوکه 
عمران مجلس با توجه به قیمت های نجومی 
ــن شهر را گــران ترین  امــلاک در تــهــران، ای
پایتخت دنیا در مسکن اعلام کرد. »اسماعیل 
حسین زهی« با اشاره به قیمت های نجومی 
مسکن گفت: »متاسفانه بر اساس آمار و ارقام، 
گران ترین پایتخت جهان در بحث مسکن، شهر 
تهران است. «این نماینده ادامه داد: »متاسفانه 
امروز شاهد هستیم خانه ای که ساخته می شود 
به ویژه در تهران چندین برابر گران تر از نرخ 
تمام شده در بازار عرضه می شود. قیمت زمین 
نیز سر به فلک کشیده و با ادامه این روند نرخ 
گـــذاری، قطعا یک کارمند یا یک کارگر در 
شهر تهران هیچ وقت نمی تواند صاحب خانه 
شود.  در هفته گذشته تصاویری از خانه های 
سوپرلاکچری 15 میلیارددلاری و پنت هاوس 
های 400 میلیاردتومانی خبرساز و در فضای 
مجازی دست به دست شد. ما هم با این خبر 
سراغ گران ترین خانه ها و املاک تهران رفتیم 
تا ببینیم آن ها چه امکاناتی دارند و با چه ویژگی 
هایی به این قیمت فروخته می شوند. برای این 
گزارش به سایت دیوار، کیلید، شیپور و چند 
سایت خرید و فــروش آگهی امــلاک رفتیم تا 
ببینیم این ملک های اصطلاحا »شاه نشین« 
چه ویژگی هایی دارند؟ تصاویر و قیمت ها از 
یک شکاف عجیب طبقاتی بین ثروتمندان و 

بقیه جامعه حکایت دارد.

قصر نقلی ۱3۰ میلیاردی!

میلیاردتومانی   1۳0 خــانــه  از  تــصــورتــان 
چیست؟ دیــروز یک آگهی در سایت خرید و 
فــروش خانه در تهران پیدا کردیم که خانه 
مجللی در سعادت آباد تهران به این قیمت 
ــود. ایــن ملک فقط 1۸0  ــروش ب در حــال ف

متر مساحت داشــت امــا آپشن هــای آن، هر 
خریداری را جذب خود می کرد: لابی ۳00 
لابی  همراه  به  4متر  سقف  ارتفاع  با  متری 
من 24 ساعته، استخر، سونا، جکوزی فول 
دیزاین شده به همراه سالن بدن سازی شیک 
با  اجتماعات  سالن  فضای  ــده،  ش تجهیز  و 
گنجایش 200 نفر ، مبله شده کامل، فضای 
ــاردن به همراه آلاچیق ،  دلنشین حیاط گ
فضای بازی کودکان و جاده تندرستی، پنل 
ــرژی خورشیدی بــرای تامین کردن  های ان
برق مشاعات ساختمان و.... با این امکانات 
و تشریفات هر مترمربع از این ملک بیشتر از 

۷0 میلیون تومان ارزش دارد!

یک طبقه آپارتمان ۱5۰ میلیارد تومان!

» آپارتمان 22۹متر کلید نخورده تک واحدی 
یوسف آباد تهران« این تیتر آگهی خانه دیگری 
در فضای مجازی است که هر متر آن بیشتر از 
655 میلیون قیمت دارد. این آپارتمان 6 طبقه 
است و فقط طبقه سوم آن به این قیمت فروخته 
ــود. روف گـــاردن، سالن اجتماعات،  می ش
سرایدارمقیم، جارو برقی مرکزی، لاندری، 
کابینت ممبران و... از امکانات لاکچری این 

خانه است که ویوی بی نظیری هم دارد.

خانه کلنگی ۱67 میلیاردی!
ــت کــه یــک مــلــک 16۷  بــــاورش ســخــت اسـ
میلیاردی چه امکاناتی و در کجای تهران قرار 
دارد. در یکی از همین سایت هــای خرید و 
فروش املاک تهران یک ملک 6۹۷ متری در 
منطقه زعفرانیه تهران را به قیمت 16۷ میلیارد 
و 2۸0 میلیون تومان به فروش گذاشته اند.  
نمای ساختمان آن طــور که در عکس آمده 
خیلی رویایی نیست اما در توضیحات نوشته که 
این ملک، دارای ۳ طبقه بناست و هر طبقه هم 

حدود 260 متر زیربنا دارد.

6۰ میلیارد برای یک پنت هاوس 36۰ متری

تصاویر آن چنان چشم نواز است که دل همه را 
می برد.  توضیح امکانات این پنت هاوس هم 
البته خیلی ها را سر ذوق می آورد. دید رویایی 
به شهر و کوهستان بدون مشرف، لابی مجلل 
و کلیه امکانات رفاهی و... باعث شده تا هر متر 
این ملک مجلل به قیمت 165 میلیون تومان 

فروخته بشود.

خانه ۴2 میلیاردی با تراس در دل جنگل!
قابل  مترتراس  2۷0مــتــر+۳5  زعفرانیه   «
چیدمان در دل جنگل« این خانه دید کامل 
مشجر در دل جنگل دارد، ارتفاع سقف حدود 
4 متر و شبیه به هتل هاست، پنجره ها کف 
به سقف و سراسری، 500 متر لابی مدرن با 
ارتفاع سقف 11 متر، استخر ،سونا ،جکوزی 
با نورگیری مستقیم آفتاب، 1000متر روف 
گاردن با طراحی هلندی و 2 شاه نشین و..... 

دارد و هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

خانه کلنگی ۱72 میلیاردی

کپشن بسیار ساده نوشته شده: » آماده ساخت 
و ساز، خوش قیمت و...« در تصویر اما سالن 
مجلل استخر به چشم می خورد که خیلی هم 
رویایی نیست. این ملک قدیمی ۸64 متر است 
و 1۷2 میلیارد و ۸00 میلیون تومان قیمت 
دارد و هر متر آن 200 میلیون تومان فروخته 

می شود!


